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 Okulumuzdan HABERLER

AÇILIŞ TÖRENİ
2019-2020 eğitim-öğretim yılı, 9.09.2019 tarihinde okulumuzda gerçekleştirilen törenle başlamıştır. Sunuculuğunu 11.sınıf 
öğrencimiz Hüseyin Sefa Coşkun’un yaptığı törende, üniversite sınavında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünü Türkiye 
150.’si  olarak  kazanan 2019 mezunumuz Ada Bazlamaçcı, konuşma yapmış; okulla ilgili izlenimlerini ve kendisini başarıya 
götüren basamakları arkadaşlarıyla paylaşmıştır. Konuşmasında, üniversite sınavının psikolojik bir süreç olduğunu 
ve özgüven duygusunun bu süreçte destekleyici  rol üstlendiğini belirterek planlı çalışmayla hedefe ulaşılabileceğine 
değinmiştir. Okul Müdürümüz Belgin İstanbulluoğlu da konuşmasında, uluslararası standartlarda akademik eğitim veren 
okulumuzun, üniversite sınavındaki başarısına değinmiş; 2019 YKS’de öğrencilerimizin %10’unun ilk 500, %41’inin ilk 
5000 ve %75’inin ilk 30.000’e girdiğini belirtmiştir. Ayrıca öğrencilerimizin 21.yüzyıl becerilerileriyle donatılmış, çevreye 
ve ulusal değerlere bağlı, Atatürkçü düşünceyi benimsemiş bireyler olarak mezun olduklarını vurgulamıştır. Açılış 
törenimiz, sunucumuzun başarı ve mutluluk dilekleriyle son bulmuştur.
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 Okulumuzdan HABERLER

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
Demokrasi ve laikliğin teminatı olan Cumhuriyet’imizin,  kuruluşunun 96.  yıl dönümü veli, öğrenci ve öğretmenlerimizin 
katılımıyla büyük bir coşkuyla kutlanmıştır. Öğrencilerimiz, Atatürk’e olan bağlılıklarını ve onun izinde yürüyeceklerini 
bir kez daha dile getirmişlerdir. 



6
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
1. Sayı / Eylül - Ekim 2019

 Okulumuzdan HABERLER

 2003 NOBEL KİMYA ÖDÜLÜ SAHİBİ 
PETER AGRE SÖYLEŞİSİ
2003 Nobel Kimya Ödülü sahibi, Prof. Dr. Peter Agre, 12 Ekim Cumartesi günü öğrencilerimizle Kültür Merkezi’nde 
bir  söyleşi gerçekleştirmiştir. Peter Agre, söyleşide, kendisine “Nobel Ödülü” kazandıran  (hücre çeperi yoluyla su ve 
iyon, tuz nakli)  buluşundan  bahsetmiştir. Ayrıca Afrika olmak üzere dünyanın çeşitli yerlerinde sıtmayla ilgili yaptığı 
çalışmaları da anlatan Agre, öğrencilerimize esin kaynağı olmuştıur.
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NASA SPACE APPS CHALLENGE 
ANKARA 2019
Yaratıcılığı yetenekle birleştiren beyinlere ulaşmak için NASA tarafından 8 yıldır düzenlenen Space Apps Challenge 
etkinliğine bu yıl öğrencilerimiz Eren Şen, Onur Cılız, Deniz Doğan ile Kaan Yaşar, Hamdi Efe Özkan, Oğuz Kadıoğlu, 
Yusuf Deniz Atabek’ten oluşan 2 takım katılmıştır. NASA Uluslararası Uzay Uygulamaları Yarışması, ülkemizdeki 
nitelikli insanlara yaratıcılığı ön plana koyarak dünyadaki tüm insanlar için çözümler oluşturmayı hedefleyen 2 gün 
süren bir hackathon etkinliğidir. Bu etkinlikte öğrencilerimiz, okyanuslarda ucuz ve erişilebilinir bir internet sağlamak 
ve ay tozlarının astronotlara, uzay ekipmanlarına verdiği zararı azaltmak ile ilgili proje geliştirmişlerdir. 

 Okulumuzdan HABERLER
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“POZİTİF EBEVEYNLİK”
VELİ ODAK GRUP ÇALIŞMASI

DİL BAYRAMI
Dil Bayramı’nın 87. yıl dönümü kapsamında okulumuzun Kültür Merkezi’nde yapılan etkinlik, Türk diliyle ilgili pek 
çok çalışmaları ve eserleri olan Gazi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilek 
Ergönenç’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerinin katıldığı etkinlikte Sayın Ergönenç; 
Türkçenin dünya dilleri arasındaki yerinden ve geçmişten günümüze geçirdiği evrelerden, dilin bir ulusun kimliğini 
oluşturduğundan, doğru ve güzel kullanılmasının öneminden söz etmiştir. Ayrıca öğrencilere dili etkili bir şekilde 
kullanmalarının ve anlamalarının hayatları boyunca sağlayacağı katkılar üzerinde durmuştur.

28 Eylül Cumartesi günü, hazırlık 
ve 9. sınıfların velilerine,  “Pozitif 
Ebeveynlik” konusunda iki 
oturumdan oluşan odak grup 
çalışması yapılmıştır. Çalışmada, 
ergenlik döneminde meydana 
gelen değişiklikler, risk alma 
davranışının nedenleri; bu konuda 
alınabilecek önlemler ile ailede 
oluşturulacak kurallar, belirlenecek 
sınırlar ve stratejiler ele alınmıştır. 
Ayrıca  vaka örnekleri üzerinden 
sınır ve kural koyma becerileri 
üzerine çalışma yapılmıştır. 

 Okulumuzdan HABERLER
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ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç.Dr. Yunus Eren Kalay, 18 Ekim 
Cuma günü 11. sınıf öğrencilerimize malzemelerin 
sihirli dünyasını anlatan bir sunum yapmıştır. Sayın 
Kalay, sunumunda, yeni bulunan malzemeler, 
bunların özellikleri ve kullanım alanları hakkında 
öğrencileri bilgilendirmiştir. Ayrıca metalürji ve 
malzeme mühendisliğinin günümüzde çığır açacak 
çalışmalarından örnekler vererek bu çalışmalarda 
nanoteknolojinin önemine değinmiştir. Okulumuz 
öğrencilerinin katılacağı gezide gözlem yapacakları 
elektron mikroskopları ve bunların kullanımı 
hakkında da açıklamalar yapan Kalay, özellikle 
alaşımlar ve kompozit maddeler ile kendi çalışma 
alanlarından amorf ve nanokristal metalik alaşımlar, 
elektronik paketleme, nadir-toprak elementi 
içermeyen mıknatıs üretimi ve tek kristal geliştirme 
gibi konularda bilgi vermiş ve bu çalışmaların 
hayatımıza etkilerinden ve gelecekteki olası 
değişimlerden bahsetmiştir.  Sunum öğrencilerin 
soruları ile sonlanmıştır. 

30 Ekim  Çarşamba günü, ODTÜ Kimya Bölümünden Doç. Dr. Salih Özçubukçu, 9. sınıflara  “Popüler Kültürde Kimya” 
konulu sunum gerçekleştirilmiştir. Kimya bilimini tanıtmak ve sevdirmek amacıyla yapılan sunumda, öğrencilere  günlük 
hayatta kimya ile ne kadar iç içe olduğumuz, filmlerden ve gazete haberlerinden verilen örneklerle vurgulanmıştır. Ayrıca 
kimyada  zararlı maddelerin sadece zehir, atık gibi kavramlardan ibaret olmadığı, aslında günlük hayatta yararlı olarak 
bilinen kimyasaların da aşırı dozlarda kullanımının aynı etkide  zararlı olabileceği belirtilmiştir.

DOÇ. DR. YUNUS EREN KALAY’IN SUNUMU

POPÜLER KÜLTÜRDE KİMYA

Kimya ETKİNLİKLERİ
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Kimya ETKİNLİKLERİ

MOL GÜNÜ
Dünyanın birçok ülkesinde 23 Ekim tarihi mol günü olarak kutlanmaktadır. 6 ,02x1023 sayısından esinlenilerek her yıl 23 
Ekim  sabah 6:02 ve akşan 6:02 saatleri arasında çeşitli etkinliklerle bu kutlamalar yapılmaktadır. Öğrencilerimize, kimyayı 
sevdirmek ve eğlenceli yanlarını onlarla paylaşmak için geleneksel hale getirdiğimiz mol günü etkinliğinin bu yıl altıncısı  
düzenlenmiştir.  Etkinlik çerçevesinde  mol günü ile ilgili görseller hazırlanmış, öğrencilere  ve öğretmenlerimize küçük 
sorular sorularak farkındalık yaratılmaya çalışılmıştır. Etkinlik sırasında hem öğrencilerimize patlamış mısır ve pamuk 
şekerin yapılışı ve kimyası hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca öğrenci ve öğretmenlerle yapılan mol günü  röportajları 
derlendiği kısa film gösterisi yapılmıştır. 
Gün içerisinde 10. Sınıf öğrencileri arasında “Kimya Çöpçüleri” adlı bir yarışma düzenlenmiş; bu yarışmada, öğrenciler 
verilen yönergeler doğrultusunda  istenilen görevleri yerine getirmeye çalışmışlardır. Etkinliğin sonunda kimya  
öğretmenlerinin  hazırladığı gösteri deneyleri  gerçekleştirilmiştir.  Etkinlik boyunca öğrencilerin yoğun katılımı 
sağlanarak eğlenceli ve öğretici bir gün geçirmeleri sağlanmıştır.
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Kimya ETKİNLİKLERİ

9. SINIFLAR KİMYA BÖLÜMÜ GEZİSİ
Geleneksel hale getirdiğimiz 
kimya bölüm gezisi, bu yıl 
7-11 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. Kimya 
bilimini sevdirmek, kimyanın alt 
dallarını tanıtmak ve kimyanın bir 
bilim dalı olarak hayatımızdaki 
yerini öğrencilerimize kavratmak 
amacıyla yapılan gezide; 
ODTÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Kimya Bölümüne gidilmiş,  
öğretim üyelerinin araştırma 
labaratuvarları gezilerek, 
öğrencilerimizin paylaşımda 
bulunması sağlanmıştır. Temel 
bilim çalışmalarını yerinde gören 
öğrencilerimiz, kimya biliminin 
meslek olarak kendilerine neler 
katacağını en yetkili kişilerden 
dinleme fırsatı bulmuşlardır.
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Kulüp ETKİNLİKLERİ 

EYP 
KONFERANSI

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN 
KÜRESEL HEDEFLER SÖYLEŞİSİ 

26-29 Ekim tarihleri arasında Robert 
Kolejinde düzenlenen EYP Türkiye 3. Ulusal 
Forum Konferansı'na; öğrencilerimiz Ece 
Bahar Osmanoğlu, Fatma Azra Gürdal, 
Umut Buğra Atmaca ve Ali İhsan Güngören, 
İngilizce Öğretmeni Engin Kaymaz eşliğinde 
katılmıştır.

16 Ekim Çarşamba günü, Girişimcilik, 
MUN, MUN Apprenticeship, EYP, 
FLL Kulübü ve Global Citizenship’de 
görevli öğrencilerimizle, UNDP 
Türkiye İletişim Sorumlusu Sayın Bahar 
Paykoç, "Sürdürülebilir Kalkınma İçin 
Küresel Hedefler" konusunda söyleşi 
gerçekleştirmiştir. 1998 yılında ODTÜ 
Kolejinden mezun olan Sayın Paykoç, 
söyleşide, UNDP’nin küresel amaçları, 
çalışma alanları ve farklı projeleriyle 
ilgili bilgi vermiştir. Öğrencilerimiz, 
UNDP (Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı)‘nin 2015 yılında açıkladığı 
ve tüm dünyayı ilgilendiren 17 küresel 
probleme çözüm getirme konusunda 
farkındalık kazanmıştır.
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Kulüp ETKİNLİKLER

NAZIM HİKMET’İN YOLCULUĞU

ANKARA
KİTAP 
FUARI

Okuma Kültürü ve Edebiyat Atlası Kulübü öğrencileri, 16 Ekim Çarşamba günü, İş Bankası müzesindeki “Nazım 
Hikmet’in Yolculuğu” sergisine gitmişlerdir. Rehber eşliğinde gezilen sergide, öğrencilerimiz, Nazım Hikmet’in 63 
yıllık yaşamının bilinmeyen yönleri yanında şairin yakınında bulunan kişileri de tanıtma fırsatı bulmuşlardır. 

23 Ekim Çarşamba günü, 
Okuma Kültürü, Edebiyat 
Atlası, Sözcük Oyunları 
ve Sinema Kültürü 
Kulübü öğrencileri, 
ATO Congresium’da 
düzenlenen Ankara Kitap 
Fuarı’na gitmişlerdir. 
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Kulüp ETKİNLİKLERİ 

MİLLİ MÜCADELENİN 100.YILI SERGİSİ

ANADOLU MEDENİYETLERİ MÜZESİ 
ALTIN ELBİSELİ ADAM SERGİSİ

Atatürkçü Düşünce Ve Tarih Kulübü öğrencileri, 16 Ekim Çarşamba günü, Milli Mücadele’nin başlangıcının 100. 
yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve kazanılan zaferde katkısı olan 
herkesi anlamak ve anmak için İş Bankası Müzesi tarafından hazırlanan “Milli Mücadele’nin 100. Yılı İstiklal” sergisine 
gitmişlerdir. Milli Mücadele’yi, belge, fotoğraf, film ve objeyle anlatan sergiyi rehber eşliğinde gezen öğrencilerimiz, 
kazanılan zaferin önemini bir kez daha anlama fırsatı elde etmiştir.

2 Ekim Çarşamba günü, Atatürkçü 
Düşünce ve Tarih Kulübü öğrencileri, 
Anadolu Medeniyetleri Müzesindeki 
“Büyük Bozkırın Tarihi ve Kültürü” 
sergisine gitmişlerdir. Serginin en önemli 
eseri, “Altın Elbiseli Adam” öğrencilerimiz 
tarafından incelenmiştir. İskit (Saka) 
kültürüne ait olan ve Türk halklarının 
tarihine yeni bir bakış getiren bu önemli 
eserle birlikte; büyük bozkır kültürüne, 
burada yaşayan medeniyetlere ait 200’den 
fazla buluntuyu da öğrencilerimiz görme 
fırsatı elde etmiştir. 
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Kulüp ETKİNLİKLER

MÜNAZARA EĞİTİMİ

MÜNAZARA KULÜP ETKİNLİĞİ

Argüman Fabrikası’nın 12-13 Ekim tarihlerinde 
Bilkent Üniversitesinde düzenlediği münazara 
eğitimine okulumuz Münazara Kulübü öğrencileri 
katılmıştır. Eğitimde öğrencilere münazara 
kurallarının, münazarada kullanılan tekniklerin 
yanı sıra iyi bir münazırın özelliklerine dair 
bilgiler verilmiş; bu alanda kendini geliştiren 
kişilerin meslek hayatlarında eleştirel düşünme 
becerisine sahip etkili birer konuşmacı 
olabileceklerinin üzerinde durulmuştur. Bunun 
yanında öğrencilere felsefe, hukuk, sosyoloji, 
siyaset bilimi ve ekonomi alanlarında temel 
bilgiler güncel örnekler yoluyla anlatılmış ve 
münazarada gündemi takip etmenin ve iyi bir 
okur olmanın münazıra sağlayacağı katkılardan 
söz edilmiştir.

23 Ekim Çarşamba günü, Münazara Kulübü öğrencilerine; Bilkent Üniversitesi Münazara Kulübü öğrencileri 
“Münazara kuralları nelerdir? İyi bir münazır nasıl olmalıdır?” konulu eğitim vermiştir, Üniversite münazırları, kulüp 
öğrencilerimize, münazara maçlarında dikkat etmeleri gereken hususlar hakkında bilgiler vermiş ve kendi münazara 
maç deneyimlerini paylaşmıştır. 
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Kulüp ETKİNLİKLERİ 

SUÇ VE CEZA TİYATRO 

FLL KULÜBÜ
ETKİNLİĞİ

23 Ekim Çarşamba günü Cüneyt Gökçer sahnesinde sergilenen Dostoyevski 'nin  "Suç ve Ceza" romanından uyarlanan 
oyuna gidilmiştir.  Dünya edebiyatının en önemli eserlerinden biri olan "Suç ve Ceza", öğrencilerimiz tarafından ilgi ve 
beğeniyle izlenmiştir. 

Ünlü Mimar Levent İnce, 9 Ekim 
2019 Çarşamba günü FIRST LEGO 
League Kulübü öğrencileri ile bir araya 
gelerek bu yılın turnuva teması olan 
şehir planlama konusunda söyleşi 
gerçekleştirmiştir.  Şehirleşmede, doğal 
afetler, sususzluk, yangın ve engelliler 
için sürdürülebilir yaşamın önemine 
değinen Levent İnce, dünyadan 
örnekler vererek bilgi paylaşımında 
bulunmuştur.
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Kulüp ETKİNLİKLER

FLL KULÜBÜ KERMES ETKİNLİĞİ
FIRST LEGO League, gençlerin kendilerini topluma duyarlı, bilim insanı ve mühendis olarak görmelerini sağlayan 
dünyada 80 ülkeden 25.000’in üzerinde takımın katıldığı bilimsel içerikli uluslararası bir turnuvadır.Turnuvaya 
katılacak olan takımlar, koç ve danışmanları rehberliğinde turnuva masasında yer alan görevleri en kısa sürede yapan 
bir robot tasarlayıp programlarlar.Ayrıca ay her sezon tüm dünyayı ilgilendiren bir sorun ile ilgili araştırma projesi 
yürütürler. Tüm bu yolculuk sırasında takım çalışması, deneyim paylaşımı, arkadaşça rekabet kuralları ve duyarlı 
profesyonellik onlara rehberlik eder. Bu deneyimler, gençlerin kendilerini geleceğin bilim insanı, mühendisi, etkin 
girişimcisi ve duyarlı dünya vatandaşı olarak hayal etmelerini teşvik eder. Okulumuz FIRST LEGO League takımı 
METU Fusion daha fazla öğrencinin bilimle buluşması için FLL turnuvalarını organize eden Bilim Kahramanları 
derneğine bağışta bulunmak üzere kermes düzenlenmiştir. FLL hakkında detaylı bilginin verildiği kermeste, 
aynı zamanda Türkiye'nin dört bir tarafında ihtiyaç sahibi takımların LEGO robot setleri ile buluşmasına destek 
olunmuştur. @bilimkahramanlari, @odtukolej, #cityshaper, #bilimkahramanları, #odtükolej 
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KISA KISA 
MUN Kulübü öğrencilerimizden bir grup, öğretmenleri Sevil Asan rehberliğinde 30 Eylül – 5 Ekim tarihleri arasında 
Fransa’nın Paris kentinde düzenlenen IMUN.U 2019  konferansına katılmışlardır.

28 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilen Kulüpler Arası Okçuluk Yarışları’nda öğrencimiz Gökçe Kayra Türer, Ankara 
Birincisi olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Onur Alişan ve Cihan Erçetin, 2 Ekim 2019 Çarşamba günü, FIRST LEGO 
League Kulübü öğrencilerimizle, bu senenin turnuva teması olan “CITY SHAPER” kapsamında aydınlatıcı bilgiler 
paylaşmıştır. 

ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Okul Aile Birliğinin, 2019 -2020 yılı Genel Kurulu, 16  Ekim Çarşamba  günü veli 
ve öğretmenlerimizin katılımıyla yapılmıştır. Genel Kurul’da Yönetim Kurulu üyeliğine Demet Kaplan, Bengü Rezaki, 
Reyhan Özgöbek, Şule Doğanay, Ebru Tekinel, Denetleme Kurulu  üyeliğine de  Ayfer Güler seçilmiştir.

12. sınıf öğrencilerimizden Kayra Güney Gürler  ve  Alp Ata Türkoğlu 16 Ekim tarihinde yapılan Baltic Sea Felsefi Deneme 
Yazma Yarışması'na katılmışlardır.

Kulüp ETKİNLİKLERİ 
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LİSEDE ÖNÜMÜZDEKİ AY
5-6-7 Kasım tarihlerinde Doç.Dr. Okan Cem Çırakoğlu tarafından 12. sınıf öğrencilerimize yönelik olark sınav kaygısı ile 
ilgili odak grup çalışması yapılacaktır. 

11 Kasım Pazartesi günü yazar Onur Caymaz, 10. sınıf öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirecektir.. 

26 Kasım Salı günü 12. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla  Anıtkabir ziyareti gerçekleştirilecektir. 

Kulüp ETKİNLİKLER
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